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PÉR MIRATIMIN E PRIVATIZIMIT DHE TÉ VLERÉS SÉ PRIVATIZIMIT TÉ
BANESAVE SHTETÉRORE TÉ PAPRIVATIZUARA

Késhilli i Bashkisé, nébazé te ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore »,
neni 8/2, neni 9 pika 1.1/b,c, neni 30/2, neni 54 pika e,n, té ligjit nr.22/2018 daté 03.05.2018
strehimin social » té ndryshuar, neni 77/1,a, té VKM Nr.179 daté 26.02.2020 "Pér rregullat,
kushtet dhe progedurat e privatizimit té banesave Clé kané qené subjekt i ligjit nr.7652 date

23.12.1992 "Pér privatizimin e banesave shtetérore té paprivatizuara" dhe i ligjit nr.9321, date

25.11.2004 "Pér privatizimin e banesave dhe objekteve té kthyera nébanesa me fondet e shoqérive
dhe ndérmarrjeve shtetérore", pasi mori né shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria e

Infrastrukturés dhe Investimeve Publike ;

1.

2.

3.

4.

VEN DOSI

Té miratojé privatizimin e banesave shtetérore té paprivatizuara Pér qytetarét me té
dhénat sipas tabelés sé meposhtme.
Té miratojé vlerén e apartamentit, do té privatizojné kéta qytetaré.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Infrastruktures dhe Investimeve
Publike
Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015, neni 55, pika 6
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